

HANA

menighetsblad

Nr 2
2025

Hana IL side 6

Korps side 10-11

Visst skal våren komme, visst skal jorden bli ny

Når mørket henger tungt over landskapet og kulda ennå holder sitt grep, kan det være vanskelig å tro på forandring. Likevel finnes det et løfte som bærer oss, selv gjennom de kaldeste tider: **Visst skal våren komme, visst skal jorden bli ny.**

Disse ordene, hentet fra den kjære salmen med tekst av Eyvind Skeie, peker på noe langt mer enn bare overgangen mellom vinter og vår. De bærer i seg en dyp kristen tro – at Gud ikke har forlatt sitt skaperverk, men stadig virker for liv, fornyelse og oppreisning.

Våren er Guds påminnelse i naturen om at døden ikke har siste ordet. Det som lå skjult under jorden, spirer igjen. Det som så dødt ut, bærer nytt liv. På samme måte virker Guds kraft i oss, selv når vi føler oss uttørket eller tynget av livets byrder.

I Johannes' åpenbaring 21,5 sier Gud: «Se, jeg gjør alle ting nye.» Det er et løfte vi får bære med oss, ikke bare som trøst, men som drivkraft. Det nye Gud gjør, begynner ofte i det stille – i hjertet, i fellesskapet, i bønningen, i det lille håpet som vokser frem midt i det som virker håpløst.

Som menighet får vi være med i dette fornyelsesverket. Vi får være jordforbedrere – mennesker som sår tro, håp og kjærlighet i en verden som lengter etter lys. Våren i hjertene, i relasjonene våre, i samfunnet, kommer ikke alltid av seg selv. Men den kommer – fordi Gud virker.

Så la oss ikke miste motet. **For ja – visst skal våren komme, visst skal jorden bli ny.**

Torstein Skretting

Dåp i Hana Kirke

Forsidebildet denne gang er et nydelig bilde av Anton som blir døpt i Hana Kirke. Det er sønnen til vår flotte kirkemusiker Maria Smith Fredriksen. I forbindelse med Antons dåp fikk vi også vakker sang fremført av Maria selv sammen med sine søstre. Og selvfølgelig med Anton på armen. En flott opplevelse for oss som fikk overvære dette. Og en liten oppfordring; har du en syngende husmor eller en kvedende onkel, så kom gjerne med dine innspill til innslag i deres dåp. I Hana er vi åpne for forslag.

Takk til Maria og søstre for en fin opplevelse.

Torstein Skretting



Foto + forsidebildet: Elin Rønneberg Wilson

Har du blitt eller blir 4 år i 2025? Velkommen til utdeling av 4 års bok 24.august kl. 11.00 i Hana kirke

Etter familiegudstjenesten blir det hoppeslott, ansiktsmaling, strikkgevær, gratis pølser, kake og kaffe

Og ikke nok med det ... For å bli ekstra kjent, inviterer vi deg med en voksen til en samling:

Torsdag 21. august kl. 16.30–18.00. Der blir det lek, sang, samling og frukt.

Påmelding innen 19.august på www.hana.menighet

Mvh. Åslaug Lindland Familiearbeider

For mer info: mob.93007208 al997@kirken.no eller www.kirken.no/hana



Hei alle dere som fyller 2 eller 3 år i år Velkommen til krøllesamling i Hana Kirke Tirsdag 20.august kl. 16.30–ca. 18.00

Hvert år blir alle 2 og 3 åringer med familie invitert til krøllesamling. Samlingen består av sangstund, lek og fortelling i kirkerommet. Temaet bygger på fortellingen om gjeteren som lette høyt og lavt etter sauene som ble borte. Det er kjekt å bli kjent med andre barn i samme alder. Det blir utdeling av bok til 2 åringer og 3 åringer.

Etter samlingen er det hobbybord, lek, frukt og kaffe for de som ønsker. Er været bra, spiser vi ute, er været dårlig spiser vi inne. Vi setter frem leker og tegnestasjon. Her kan både små og store bli bedre kjent.

Vi trenger å vite hvem som kommer og hvor mange som kommer. Påmelding innen 18.august til: www.kirken.no/hana Arrangementet koster kr. 50.-

Er det noe dere lurer på er det bare å ta kontakt med Åslaug på mob. 93007208.



Fra fyllplass til festplass



Jeg fortalte barnebarnet mitt at hans grandonkel hadde solgt huset sitt på Hana og flyttet i leilighet bak Maxi kjøpesenter.

«Henge an på Ruten nå då?» spurte tolvåringen med et smil.

Vel, selv om Ruten har vært et samlingssted i mange år, tviler jeg på det er der jeg skal lete etter min 79-årige svoger.

Gamle kart og bilder viser at «Fjærå», området øst for jernbanen var delvis dekket av sjøen, og det ble brukt til fyllplass for stein og grus og avfall fra industri og husholdninger. Men for ca. 100 år siden ble det fylt på masse for å lage en festplass til byens 75-års jubileum i 1935. Etter jubileet ble plassen brukt som markeds- plass og utstillingsplass. Rundt 1950 inntok rutebussene plassen, og den fikk etter hvert sitt nåværende navn. I alle fall på folkemunne.

Da jernbanen ble hevet opp fra gateplan i 1950-årene, var det bare tre underganger, men det ble

etter hvert laget flere. Kanskje kunne området øst for jernbanen også brukes til noe annet enn industri?

I forbindelse med byens 100-års jubileum i 1960 ble Ruten igjen festplass med utstillinger, friluftsscene, restaurant og tivoli. Samme år ble terminalbygget tatt i bruk. Det inneholdt venteværelse, ekspedisjon, kontorer, toaletter, kafeteria og sjåførrom.

På Ruten var det plass til både folk og biler, og det ble en populær samlingsplass for ungdom. Men der mange er samlet, kommer det også gjerne noen som ønsker å lage bråk og uro, så selv om de er i mindretall, er det gjerne det som lager overskrifter i avisene. Men plassen måtte vel kunne brukes til mer enn parkeringsplass for biler og busser?

På 90-tallet ble Ruten utpekt til byens tusenårssted. Plassen skulle opprustes og bli byens møte- og festplass. På denne tiden fikk også skaterne sin egen bane nord på plassen. Hovedjernbanestasjonen ble flyttet til sentrum, og nytt terminalbygg ble tatt i bruk på Ruten.



Av Asbjørn Sørbø

Da Sandnes feiret 150 år som by i 2010, ble det laget en grønn park. Samtidig kunne folk skrive sine ønsker for Ruten på «gule lapper», som ble hengt opp i en av undergangene. De fleste ønsket at parken skulle bli værende. Slik gikk det ikke, men ting var på gang. Det ble lyst ut arkitektkonkurranse, og vinnerutkastet kan du se nå: En lysende ring på hvite søyler over et spennende område.

Byplansjef Mette Paavola uttalte allerede i 2010 at bilene burde vekk fra Ruten, men det tok mange år med lange diskusjoner før dette ble realisert. Noen foreslo å bygge parkeringshus under bakken, men dette ble forkastet. Så skulle det bygges parkeringshus nord for rådhuset. Kanskje kommer det, kanskje ikke? Men da ny bussterminal var ferdig i 2019, på sørsiden av terminalbygget, måtte bilene vekk, og det var tid for å begynne byggingen av festplass/bypark slik den nå er blitt. Året etter åpnet en ny og større skatepark, og folk begynte å ta i bruk den flotte parken, som er spesielt populær blant barnefamilier. Blinkfestivalen har satt Sandnes på kartet hver sommer siden 2006, og da tas også Ruten i bruk til deler av



rulleskiløypa. I sommerhalvåret er det også brukmarked om lørdagene. Om høsten blir området forvandlet til «Winterland», med bl.a. skøytebane.

Ruten er blitt et flott område, men det hender nok fremdeles at det skjer såkalte «uønskede hendelser», så jeg håper at min svoger ikke henger for mye der nede om kveldene.

Kilder: Diverse bøker om sandneshistorien. Stavanger Aftenblads arkiv.



HANA IL



Hana – Viking 1.runde Cupen

Av Eriki Larsson

Regionens flaggskip Viking FK kom på besøk til «fjedlet» søndag 13.april.

Dette var en kamp som hele bydelen hadde sett frem til siden det ble klart at Hana IL trakk Viking til 1.runde i cupen. Til tross for at regnværet kom, møtte omtrent 1500 tilskuere opp til cupfest på Hanabanen.

Kampen ble aldri noe særlig spennende ettersom Viking ledet 0-3 til pause, og vant til slutt 0-6. Det ble likevel en minneverdig ettermiddag for både store og små. Hana IL ønsker å takke sponsorer, trenere, ansatte og dugnadsfrivillige for at cupfesten ble en suksess. Uten dem hadde ikke klubben klart å legge til rette for de flotte rammene til kampen.



Newcastle fotballskole 23.-25.mai

En spennende fotballhelg på Hanabanen nærmer seg. Trenere fra Newcastle United kommer til Hana IL for å ha fotballskole fredag 23.mai – søndag 25.mai. Det er fortsatt flere ledige plasser til fotballskolen, så her er det bare å melde seg på!

Vildbjerg Cup 31. juli til 3. august

I år, som i fjor, reiser ungdomsavdelingen i Hana IL til Vildbjerg Cup i sommer. Cupen varer fra 31.juli til 3.august. Det var en suksess i fjor, så dette er noe vi gleder oss til. Vildbjerg Cup er en av Europas største fotballturneringer for ungdomslag og et av de aller største idrettsarrangementene i Danmark. Her får lagene fra Hana bryne seg på motstand fra hele verden.



Mystiske bevegelser rundt Hana Kirke er oppklart

Det er observert mye forstørrelsesglass og solfaktor rundt kirken 3. april. De viser seg at 20 stk. 3. klassinger var oppe til agentopptak til tårnagenter.

Agentopptaket foregikk ute i skogen. Der måtte de gjennom en ildprøve med balansering, laserløype, smidighet og spenst. Da alle hadde klart opptaket, fikk agentene utlevert hver sin agentkoffert med my ID og agentnummer. I agentkofferten lå det nødvendig utsyr til en tårnagent. Tårnagentene trente deretter opp sansene sine, lærte hemmelige tegn, usynlig skift og agentalfabet. Agentene fikk også trenge høydeskrekken med å klatre opp i klokketårnet. De gikk kompani Lauritzen en høy gang! En mystisk agent kom med både oppgaver og mysterier som de løste briljant. Midt i oppdrag og mysterier, banket plutselig selveste politimester Hans Vik på døren. Han hadde hørt rykter om at det et viktig tårnagentmøte. Han fortalte oss om politiets arbeid og lærte hvordan de tar fingeravtrykk og om DNA! Skaperverket er fantastisk! Ingen har likt fingeravtrykk, fotavtrykk, spytt, hår... Et menneske er utrolig unikt og verdifullt! Vi var enige om at vi er veldig takknemlige for arbeidet som politiet gjør for at vi skal ha det trygt og godt. I tillegg var politimesteren fornøyd med 20 nye agenter som ønsker å hjelpe, bry seg og gjøre godt mot andre. Vi hadde funnet et bibelvers som kunne hjelpe oss: Det du vil at andre skal gjøre mot deg, skal du gjøre mot dem. Det syns også politimesteren var et godt agenttips.

Politimester Hans Vik var veldig fornøyd, og de toptrente agentene er nå klar til å gjøre skolene og nærmiljøet tryggere og bedre.

På gudstjenesten var alle oppdrag løst, da kom det også 6 nye 3.klassinger så det ble til sammen 26 stk. 3. klassinger som fikk hver sin skattekiste utdelt. Hana er nå blitt en bedre plass å bo.



Konfirmanter
2025



Husfellesskapsgruppe; hva er det for noe? Er det noe for meg?

Rundt omkring i Hana bydel samles det mennesker til fellesskap, et enkelt måltid og hvor en deler med hverandre fra det som opptar en.

Fra Hana menighet ble etablert i 1997, da vi ble utskilt fra Høyland sokn, har voksne mennesker møttes til ulike tider for å være sammen i husfellesskap. Det har vist seg at det har vært godt å samles i grupper på 7-8 personer for å snakke om livet, dele erfaringer samt dele ord og bønn. Noen grupper møtes hver annen uke mens de fleste samles en gang i måneden.

Disse samlingene foregår i hjemmene. Ofte bytter gruppene sted for samlingene ved at de ulike deltakerne åpner sitt hjem for en samling og hvor et annet medlem er vert gangen etter.

Det viser seg at mens gudstjenesten som er hver søndag og andre samlinger gjennom uken dekker et behov så er smågruppene et viktig supplement.

Mens søndagen er viet det store fellesskapet er gruppesamlingene det lille fellesskapet hvor det gis tid til at den enkelte kan bli sett og hørt.

Husfellesskapsgruppene har og en viktig funksjon inn mot gudstjenesten søndag formiddag. Det er de som inviterer til kirkekaffe etter gudstjenesten. De både lager til kaker og skaffer frukt, de koker kaffe og te, de blander saft til dem som vil ha det og de rydder og vasker opp etter at kirkekaffen er ferdig. I Hana menighet har vi 10 husfellesskapsgrupper og mange av de har plass til flere. Og skulle så ikke være tilfelle så lager vi en ny.

Velkommen til å bli med i husfellesskapsgruppe i Hana menighet. Ta kontakt med sokneprest Ronald Mong.

Tripp Trapp

åpen barnehage

Et samlingssted for foreldre som er hjemme med barn under skolealder.

Det er veldig kjekt å høre og se at Tripp Trapp fortsatt, etter 31 år, er et sted som betyr mye for mange. Her møtes mennesker, voksne og barn, tre dager i uken.

Fellesskapet blomstrer, smilene og samtalene sitter løst. Miljøet og kvaliteten på tilbudet vårt vokser frem i samspill med deltakerne som til enhver tid benytter barnehagen. Her kan man bli kjent med andre som også er i småbarnsfasen, sammen kan vi dele både opplevelser, gleder og bekymringer. Det er en glede for oss å se at relasjoner og vennskap knyttes, blant både voksne og barn. Så tusen takk til den fantastiske Tripp Trapp-familien, dere som skaper det varme og inkluderende miljøet! I 2024 telte vi 430 ulike barn i Tripp Trapp, og 256 ulike barn på babytreff.

Vi er tre ansatte i Tripp Trapp, som virkelig syntes at vi har verdens beste jobb. Vi er takknemlige for alle de fine menneskemøtene vi får lov til å ta del i, og vi opplever det som meningsfullt å legge til rette for den gode leken, samlinger og fellesskap. Vi har en samling 10.15 alle åpningsdager, her er det sang og musikk, dans og barnlig glede. Kl 12.15 har vi babytreff, mandager vil det si babymassasje, tirsdag og torsdag er det babysang. Mer informasjon om oss kan du finne på Facebook eller på Hana kirke sin hjemmeside. Tripp Trapp følger skoleruta og har sin siste åpnings-



dag 19. Juni. Hjertelig velkommen til oss!

TUSEN TAKK til Siw Toril Bakk, som til sommeren går over i pensjonisttilværelsen.

Siw har vært ansatt i Tripp Trapp i 10 år. Hun er utdannet klinisk barnevernspedagog, og kom til oss med en spennende kompetanse og arbeidserfaring fra barnepsykiatrien. Hennes faglige kunnskap har vi satt stor pris på, hun har i stor grad bidratt med både innsikt og kunnskap. Siw Toril har hatt et stort engasjement og vært pådriver for samtaletreffene som ble arrangert i samarbeid mellom Helsestasjonen og Tripp Trapp i mange år. I tillegg til faglig kompetanse har Siw Toril med sin fargerike og sprudlende personlighet fargelagt hverdagene på Tripp Trapp i alle regnbuens farger. Latteren sitter løst og kreativiteten blomstrer. Siw Toril er også veldig musikalsk, hun har gledet oss med gitarspill, sang og dans, både i samling, baby-sang og spontant i miljøet. Kollegaer, barn og voksne kommer til å savne deg!

Tusen takk for alt det gode du har beriket Tripp Trapp med. Vi ønsker deg alt godt i din nye tilværelse som pensjonist.





Korps er gøy!

Av Siv Mari Halvorsen

Korps er gøy - korps er fellesskap. Glem all skremsel om dugnad og høye kostnader. I Hana skolekorps har vi de seneste årene unngått både salg av sokker, doruller og andre salgsartikler. Vi har en årlig dugnad på Eventyrstien hvor jobben er å lede alle besøkene i parken samme vei, en kjempegøy dugnad som bygger fellesskap i foreldregruppa. I tillegg er vi heldige og får spilleoppdrag fra diverse borettslag blant annet rundt juletider. Dette er meningsfylt for musikantene som selv opplever at de bidrar aktivt under dugnad.

Hana skolekorps ønsker å være et synlig korps i bydelen, og for oss er det særlig viktig å prioritere Rovikheimen, både 17.mai og jul. I tillegg har vi de siste årene deltatt i Hana menighet sitt påskespill, hvor også de yngste musikantene våre får mulighet til å bidra både med sang, dans og skuespill, sammen med barn fra menighetens kor og dansegruppe. I år talte påskespillgruppa 29 barn, og både musikanter og foreldre var begeistret etter årets oppsetning. Vi syntes også det var gøy da Håkon Teigen i Hana

idrettslag tok kontakt og tilbød oss å spille på på Hanabanen i forkant av en A lagets fotballkamper. Dessverre var allerede årshjulet fullbooket, og vi var midt i oppkjøring til Rogaland mesterskapet, men vi håper dere vil møte på oss også på Hanabanen i løpet av sesongen 2025/2026.

Hana skolekorps ble stiftet i 1968 og var farlig nær å pensjonere seg de første årene etter korona. Takket være ildsjeler og dedikerte musikanter har vi kommet oss gjennom dalen, og det har vært en spennende og erfaringsrik tid. Da aktive seniorer talte 7 stk i 2023, takket vi ja til et samarbeid med Kvernevik skolekorps og deltok sammen med dem på musikkfestival i Gøteborg. Det ble en tur som både motiverte og inspirerte musikantene, og sammen med styret var det tydelig på at selvfølgelig er der liv laga for et korps også i Hana bydel.

Da høsten kom fortsatte vi å samarbeide med Kvernevik inn mot Stavanger Open. Dette er en årlig musikk og show konkurranse som har plass til ca 30

korps per år. Det ble en hektisk oppkjøring med mye øving, kjøring og masse gøyalt fellesskap. Resultatet ble 3. plass både musikalsk og i show.

I fjor samarbeidet vi med Kvernevik og Bogaffjell skolekorps i Rogaland mesterskapet for skolekorps. Det ble en flott 2. plass i 3. divisjon. I år stilte vi som eget korps i 4. divisjon med spesialskrevet stykke «Fjellstigen» komponert av Laurits Heyerdahl Husø, som er skolekorpsets messinginstruktør, og kjenner godt til musikantene i Hana.

Husø lot seg inspirere av historien til Hana trappene og tok både lokalhistorie og den enkelte musikanter i Hana med seg inn i denne komposisjonen. Stykket har melodilinjer tilpasset ferdighetsnivå til den enkelte musikanter, fengende og varierende rytmer ble komponert med tanke på et stødig slagverk, toppet med en skikkelig rå paukesolo. Eldste musikanter i korpset er i skrivende stund 15 år, så det er en ung besetning.

«Fjellstigen» hadde urpremiere i RM, og korpset gjorde komponistene stolt og fornøyd etter som de spilte seg gjennom de ulike satsene. Stykket tar oss gjennom lærer Undheims drøm og virkeliggjøring av en «snarvei» for elevene ved Hana gamle skole opp til bydelens idrettsanlegg. Stykket har tre sats; 1. sats Undheims drøm, 2. sats; «Ikke voldigt gildt» og 3. sats; Hana trappene.

2. satsen beskriver elevenes dugnadsarbeid i gymtimene mens i 3. satsen kan man formelig se for seg trappenes stigninger og partier, høre blod som fosser av anstrengelse og ikke minst hvordan man nærmer seg toppen og ferdigstilling av prosjektet.

Vi i Hana skolekorps er blitt utrolig glad i dette stykket, og håper å få fremført det mange ganger de neste



årene. Drømmen er å la det gjalle ut fra nettopp toppen av Hana fjellet. Selv om det er litt logistikk og utfordringer med å få på plass alt av pauker og stort slagverk. I det minste satser vi på å fremføre det på Hana sin skolegårdskonsert i juni og kanskje det blir en konsert i Hana kirke neste sesong.

Etter en vellykket sesong og god rekruttering nå i vår ser tallene bedre enn på mange år. I skrivende stund har vi 26 medlemmer totalt, det er mer en dobbelt så mye i fjor på denne tiden.

Nå gleder vi oss til marsjering og spilling på 17.mai, og håper at mange flere har lyst til å bli med i det flotte korpset vårt.

Vi øver tirsdager på Hana skole.

Aspirantkorps kl.17-18

Seniorkorps kl. 18-20

Torsdager har vi musikanterstyrt øvelse fra kl. 18-19. Da har de eldste musikantene ansvar for samspill og fellesskap.

Fra høsten av vil vi tilby «Korpslek» for 1-2. trinn i samme tidsrom. Da blir det anledning til å bli kjent med enkelt samspill på blant annet rytmeinstrument og blokkfløyte. Etter hvert vil barna bli introdusert og kjent med de ulike instrumentene det går an å spill i skolekorpset.

Fordelen med å ha vært få er at vi har et trygt og gjennomskiktig miljø. Her tar alle vare på hverandre og det er rom for alle. De eldste musikantene gjør en kjempeinnsats med å sørge for at de yngste blir sett og inkludert på øvelser. Også vi i foreldregruppa har det «Jysla gildt» - vi kjenner oss igjen i visjonen - «Byens blideste korps». Kom og bli med - sammen sørger vi for å holde liv i bydelens skolekorps.



Påskevandring for barnehager og 1.klasse

Hver påske inviter Hana kirke alle barnehagene og førsteklasse til påskevandring. Der får de leke og høre påskefortellingen gjennom skuespill og aktiviteter. Flere barnehager hadde laget flotte blomster som de pyntet graven med. Vaktmesterlauget har snekret opp et fint kors, i skogen har vi laget en grav

og ved inngangen er det eselridning. I tillegg har vi flere bålpanner som folk i nærmiljøet kan bruke. Det er særdeles hyggelig å ha barnehager og skoler på besøk ved jul og påske. Vi er heldige som har så fint uteområde utenfor kirken.

Stillingsannonse

Pedagogisk medarbeider i åpen barnehage - arbeidsplassen.no

Hana sokn i Sandnes kommune har ca. 8000 innbyggere. Soknet har en flott arbeidskirke som sto ferdig 1997, og ligger nydelig plassert i skogen ovenfor Gandsfjorden med fin utsikt til fjorden.

Menighetens nye visjon er «Sammen gjennom livet». Hana menighet driver et mangfoldig barne- og familiearbeid, og prioriterer dette høyt. Tripp Trapp åpne barnehage er en åpen barnehage for barn i alderen 0-6 år i følge med voksne. Barnehagen holder til i Hana kirke. Den har åpent mandag, tirsdag og torsdag og følger skolens ferier og fridager. Barnehagen eies og drives av Hana menighet og har utvidet kristen formålsparagraf.

Vi kan tilby en fast 50% stilling som pedagogisk medarbeider med ønsket oppstart 1. august.

Scann QR koden og se hele annonsen her:



Fokus

Et nytt undervisningsforum har funnet plass i Hana kirke. I 2024 ble det startet undervisning for voksne i Hana kirke. Det har fått navnet «Fokus».

Gjennom 3 forelesninger vår og høst gikk vi i dybden. Først var det tre kvelder om trosbekjennelsen og så tre kvelder om fjorårets jubileum, 1000-års markeringen av kristenretten. Vi hadde med oss professorer fra VID, Stavanger og hadde og biskop emeritus Ernst Baasland med på en samling.

Denne våren har vi hatt 2 samlinger med tema «kjærlighetens 5 språk» hvor en hadde en kveld med tema foreldre barn og den andre samlingen hadde tema parforholdet. I tillegg til selve foredraget har det vært anledning til å stille spørsmål til foredragsholderne som var med på å gjøre kveldene både givende og underholdende. Det har vært en enkel servering på samlingene og det er ingen inngangspenger. Samlingene har vært godt besøkt med rundt 40 deltakere på hvert foredrag. Til høsten er det planlagt 3 nye samlinger.



Kunstverk: Per Odd Aarrestad

Hana
**Blomster
binderi**

Ett siste farvel

www.hanablomsterbinderi.no

📞 411 40 215

GRATIS LEVERING

God
sommer!

Liker du
bladet vårt?

Scan gjerne QR koden og gi oss en gave for å hjelpe oss med økonomien til Hana Menighetsblad.





En ferie å
glede seg til

Blå Kors har flere tilbud for barnefamilier som strever. Med din støtte kan vi hjelpe flere!

Gi trygge ferieopplevelser til familier som har det vanskelig.

Gi din gave på vipps 13130





Trenger du elektriker?

Vi kan hjelpe deg i dag!

 51 70 97 20

Svithun Elektro
i kirkenes tale, tro og tjeneste

svithun-elektro.no

Livets merkedager

MINNESTUND

Kronen Gaard byr på verdige og fine minnestunder i flotte og rolige omgivelser.



Tlf. 51 60 83 00
salg@kronen-gaard.no




Daleveien 29, 4328 Sandnes
Telefon 51 66 11 44 / www.glarsen.no



Butikk Holbergs gate 15
Tlf: 51 60 19 90
Installasjonsavdeling
Daleveien 29. Tlf: 51601980

Programvare for kirken og menighetene



Langgaten 97, 4306 Sandnes
Tlf. 57 70 09 00
Rådhusgata 3, Sandnes

LURA TRYKKERI

51 70 71 50 | post@luratrikkeri.no
www.luratrikkeri.no



HANA SPAR
SUPERMARKED.

HAR ALT PÅ ETT STED:
Pastabutikk, Nyvarebutikk, Ferske fisker, Sviner, Saus, varerusselig, Butikkens største dagligtillikstrem, Herd, etc. Langg. 3, 4306 Sandnes

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?

Noen som ringer tenker på å ta sitt eget liv, andre er usikre, ensomme eller redde. Noen trenger bare å slå av en prat.



Ring eller skriv. Vi er her. Alltid. kirkenes-sos.no

SOS 22 40 00 40
SOS CHAT
SOS MELDING



Menighetsblad NEI TAKK

Send en e-post til kontoret med fullt navn og adresse så sender vi deg et klistermerke til å ha på postkassen om du ikke ønsker å motta Hana Menighetsblad.

Steinvøy, Singel og grus. Avhentet eller levert. Besøksst. 51601500.

Annonse?

Kontakt: Torstein Skretting / torstein@lutsispa.no

www.kirken.no/hana

Kom og besøk oss på nett!

Konfirmant 2026

Vi minner om påmelding for konfirmantåret 2026 er åpnet. Enke til påmelding finner du på www.kirken.no/hana



Gudstjenester

i Hana kirke sommeren 2025

29. mai

Kristi himmelfart
gudstjeneste på
Dalsnuten kl 12:00
Richard Svane
Joh 17,1-5

1. juni

Gudstjeneste med dåp
Hana kirke 11:00
Richard Svane
Joh 16,12-15

6. juni

Pinsedagsgudstjeneste
Hana kirke 11:00
Ronald Mong
Joh 14,23-29

15. juni

Fellesgudstjeneste
på Ruten kl 11:00

Ronald Mong
Luk 24,45-48

22. juni

Gudstjeneste i Høyland
kirke kl 11:00
Joh 3,1-13

29. juni

Gudstjeneste med dåp
Hana kirke 11:00
Richard Svane
Mark 10,13-16

6. juli

Gudstjeneste i Høyland
kirke kl 11:00
Matt 9,35-38

13. juli

Gudstjeneste med dåp
Hana kirke 11:00

Richard Svane
Matt 18,12-18

20. juli

Gudstjeneste i Høyland
kirke kl 11:00
Mark 3,13-19

27. juli

Gudstjeneste med dåp
Hana kirke 11:00
Ronald Mong
Mark 5,25-34

3. august

Gudstjeneste i Høyland
kirke kl 11:00
Mark 12,28-34

10. august

Gudstjeneste med dåp
Hana kirke 11:00

Ronald Mong
Luk 6,36-42

17. august

Gudstjeneste med dåp
Hana kirke 11:00
Ronald Mong
Mark 11,25-26

24. august

Gudstjeneste med dåp
Hana kirke kl 11:00
Richard Svane
Joh 8,31-36

31. august

Gudstjeneste med dåp
Hana kirke 11:00
Ronald Mong
Joh 4, 27-30, 39-43

Oversikt over arrangement for barn i kirken

Hvert år inviteres alle barn fra 2 år til en kjekk aktivitet som er tilpasset deres alder i Hana kirke.



2 år: 2 års samling

3 år: Krøllesamling

4 år: 4 års bok

5 år: Juletreffest

6 år: Førsteklasses

7 år: Karneval

8 år: Tårnagenthelg

9 år: Dragekjemperne

10 år: Lys, lys våken





Da vet dere at sommeren er nær

Av Richard O. Svane

Hva er ditt beste sommer og ferieminne? Jeg trenger bare å lukke øynene så er jeg med en gang tilbake i min egen barndom, teltet i hagen, Donald bladet og det gode kameratskapet med bestekompiisen- verden kan ikke fortone seg bedre.

Sommeren bærer sin egen mystikk- den er sted et sted og en tilstand som vi både lengter og håper oss frem imot. Barna gleder seg alltid til den første dagen i sommerferien- og gjennom barnesinnet får også vi komme i kontakt med den gode og ekte livsgleden.

Vi lever i Guds rike, og Guds rike er både midt iblant oss og samtidig også inne i oss. Det er allerede her og nå og det er ennå ikke. En gang skal vi se Guds rike i hele sin fullstendighet- ja som en evig sommer- og når verden lider og trengslene tårner seg opp, ja når livet blir for vanskelig å se med øynene- da lukker vi dem og drømmer oss inn og hjem til Gud. Da vet vi at sommeren er nær. Mark 13, 28b

Dikt

**Først det synlige, det som har navn.
Så det som ikke er synlig,
men som vi har gitt navn.
Så det som ikke er synlig
og ikke har navn.
Det /den ene.**

Jan Erik Vold



Hana kirke

Adresse: Åsveien 124, 4328 Sandnes
Telefon: 408 20 851
Web: www.kirken.no/hana
E-post: hana.sandnes@kirken.no

Bankgiro Menighetens driftskonto:
3250.07.19469
Bankgiro givertjensete lønn / men.stillinger:
3201.32.16494
Bankgiro Menighetsblad:
3250.07.19892 / Vips: 657713

Menighetsrådsleder:
Solbjørg Bjerga, 934 48 153,
e-post solbjorg@bjerga-regnskap.no

Sokneprest:
Ronald Mong
950 08 040 / rm267@kirken.no

Kapellan:
Richard Olsen Svane
920 96 792 / rs893@kirken.no

Daglig leder:
Ingeborg Klepsvik Sæterdal
45223818 / is862@kirken.no

Kirkemusiker:
Maria Elisabeth Smith Fredriksen
913 39 017 / ms945@kirken.no

Trosopplæringsleder:
Åslaug Lindland
930 07 208 / al997@kirken.no

Tripp Trapp barnehage
Marit Hånes Undheim, 419 34 193
tripptrapp.sandnes@kirken.no

Ped. Medarbeider:
Siw Torill Bakk
938 67 881 / sb634@kirken.no

Ped. Medarbeider:
Hilde Berga
951 46 780 / hb749@kirken.no

Visjon: Sammen gjennom livet | Mål: Å kjenne Gud og gjøre ham kjent!